Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses
pièces administratives, une caution de soumission établie par

une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance
agréée par le Ministère chargé des Finances dont la liste
figure dans la pièce 11 du DAO, d’un montant quatorze millions
(14 000 000) Francs CFA et valable pendant trente (30) jours
au-delà de la date originale de validité des offres.

11. Recevabilité des offres
Sous peine de rejet, les autres pièces du dossier
administratif requises doivent être impérativement produites
en originaux ou en copies certifiées conformes par le service

[...]

assurance maladie, assistance- évacuation sanitaire et frais
funéraires. La consistance de ces prestations est détaillée
dans les Termes de Référence (TDR) du présent Dossier d’Appel
d’Offres (DAO).

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel,  après  études  préalables,  est  de
160.000.000 (cent soixante millions) francs CFA pour deux (02)
ans.

4. Délai de livraison
La période d’exécution est de vingt-quatre (24) mois, répartie
comme suit:

Tranche ferme : douze (12) mois, du 1er janvier 2021 au 31
décembre 2021 à minuit ;
Tranche conditionnelle : douze (12) mois, du 1er janvier 2022

[...]

Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée
par le Ministre en charge des Finances, acquittée à la main et
conforme  au  modèle  joint  en  annexe,  d’un  montant  égale  à
3.200.000 (trois millions deux cent mille) FCFA.
Cette caution de soumission aura une durée de validité de
quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date de dépôt des
offres.

11. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou

[...]

un (01) véhicule pick-up de liaison : 30 000 000 F
CFA TTC ;
LOT N°3 : un (01) véhicule de type 4×4 pour le Directeur
Général Adjoint : 54 000 000 F CFA TTC.
Le coût prévisionnel total de cette acquisition est évalué à
un montant global Toutes Taxes Comprises de F CFA 130 000 000
(cent trente millions).

4. Délai de livraison
Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’Ouvrage  pour  la
livraison des véhicules, objet du présent appel d’offres, est
de Soixante (60) jours

5. Allotissement
Les fournitures sont subdivisées en trois (03) lots ainsi

[...]

Acquisition du dossier
Le  dossier  peut  être  obtenu  à  la  Direction  des  Affaires
Générales de l’ENAM ‘ Sous-Direction du Budget et du Matériel
– Service des Marchés, dès publication du présent avis, contre
versement d’une somme non remboursable de Cent Trente Mille
(130 000) Francs CFA, dans le « Compte Spécial CAS ‘ ARMP »,
numéro de compte « 335 988 » ouvert auprès d’une agence de la
Banque Internationale du Cameroun pour l’Epargne et le Crédit

(BICEC). La copie dudit reçu sera déposée lors du retrait du
Dossier d’Appel d’Offres au Service des Marchés de l’ENAM

[...]

ouvrables au siège de l’unité de Gestion du PDRM II (Bureau du
Responsable  de  la  Passation  des  Marchés)  sis  à  Foumban,
Téléphone:  69679639  contre  présentation  d’une  quittance  de
versement au compte ARMP 97568660001 28 à la BlCEC d’une somme
non remboursable de cent vingt mille (120 000)F CFA.

4. Délai de livraison
Le délai maximum de livraison des fournitures pour chaque lot
est de quatre-vingt-dix(90) jours

5. Allotissement
CetAppel d’Offres comporte deux (02) lots distincts.

6. Participation et origine
La  participation  au  présent  Appel  d’Offres  est  ouverte  à

[...]

ouvrables au siège de l’unité de Gestion du PDRM II (Bureau du
Responsable  de  la  Passation  des  Marchés)  sis  à  Foumban,
Téléphone:  69679639  contre  présentation  d’une  quittance  de
versement au compte ARMP 97568660001 28 à la BICEC d’une somme
non remboursable de cent vingt mille (120 000)F CFA.

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en Français ou en Anglais et en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marqués
comme tels, placée sous pli scellé, devra parvenirgu siégé
l’unité de Gestion du PDRM II (Bureau du Responsable de la